ANO IV - OLIVEIRA DE FATIMA, SEXTA- FEIRA, 12 DE ABRIL DE  2024 - NO  274

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
020/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA-ME, inscrita no
C.N.P.J. sob o nº 39.822.881/0001-61, com sede e foro na Av. Presidente
Castelo Branco n°1266, Qd. M Lote 18, Setor Brasil, município de
Araguaina-TO, doravante denominada CONTRATADA, representada
neste ato por seu Representante Legal, o Sr. FRANCISCO NETO
MARTINS LIMA, brasileiro, empresário, portador do RG n°1.583.190,
SSP/TO, CPF nº 952.127.601-00

DO VALOR: R$ 2.116,63 (dois mil cento e dezesseis reais e sessenta
e três centavos)

VIGÊNCIA: A vigência do Contrato será até 31 de dezembro de 2024
ou  até terminar a entrega dos objetos.

DOTAÇAO:
Secretaria Dotação Elemento DC Fonte de Recurso

FUNDO MUNICIPAL DE
DE SAÚDE 10.301.1005.2120 4.4.90.32 371

1.600.0000.000000
(TRANSFERÊNCIAS

FUNDO A FUNDO
DE RECURSOS DO

SUS )

DO OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO DA SALA DE FISIOTERAPIA DA UNIDADE BASICA
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 08 de abril de 2024.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
021/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: MARQUESLAN DA SILVA FERNANDES-ME,  inscrita
no CNPJ sob o 47.443.152/0001-22, estabelecida comercialmente na
avenida Araguaia QD.23 s/n° centro de Oliveira de Fátima -TO,  tendo
como seu representante legal o Senhor MARQUESLAN DA SILVA
FERNANDES, brasileiro,empresário, RG n° 415828, SSP/TO, CPF nº
005.825.971-61, residente e domiciliado na avenida Araguaia QD.23,
centro de Oliveira de Fátima -TO.

DO VALOR R$ 29.985,00 (vinte e nove mil novecentos e oitenta e
cinco reais)

VIGÊNCIA: 08/04/2024 a 31/12/2024.

DOTAÇAO:
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 10.122.1004.2116

Elemento de Despesa 3.3.90.30 – Material de Consumo.

Fonte de Recurso
1.500.0000.000000 – Recursos Próprios- 1.600.0000.0000
transferência Fundo a Fundo de Recursos do SUS
Provenientes

DC 342

DO OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK,
QUE SERÃO SERVIDOS EM EVENTOS REALIZADOS PELO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA.

Oliveira de Fátima/TO,08 de abril de 2024.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA,  inscrita no CNPJ sob o 11.170.630/0001-20, estabelecida
comercialmente na Q 104 NORTE AVENIDA JK, N°103 PLANO
DIRETOR NORTE, PALMAS-TO,  tendo como seu representante legal
o Sr. HERMANO RODRIGUES SOARES, brasileiro, empresário, RG n°
273925 SSP/TO e  CPF nº 858.227.521-87, residente e domiciliado na
QD ARNE 24 Alameda 08, s/n° Plano Diretor Norte, Palmas-TO.

DO VALOR:  R$ 14.797,70 (quatorze mil setecentos e noventa e sete
reais e setenta centavos)

Ano IV - Nº 274 - SEXTA - FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2024DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02
VIGÊNCIA: 09/04/2024 a 31/12/2024.

DOTAÇAO:
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 27.812.1008.2183

Elemento de Despesa 3.3.90.30 – Material de Consumo.
FONTE DE RECURSO 1.500.0000.000000 – Recursos Próprios

DC 151

DO OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ESPORTIVOS  PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ESPORTES
DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO .

Oliveira de Fátima/TO,09 de abril de 2024.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

		2024-04-12T10:07:11-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115